
UCHWAŁA NR XLIX/482/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie przekształcenia Przedszkola Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie,
ul. Śródmieście 29 poprzez przeniesienie jego siedziby

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Z dniem 31 sierpnia 2018 r. przekształca się Przedszkole Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie, 
ul. Śródmieście 29 poprzez przeniesienie jego siedziby na ul. Mickiewicza 2b w Augustowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: AE5166DD-FC4B-4165-B141-43BDC0E0B011. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 stycznia 2018 r. Rada Miejska w Augustowie podjęła Uchwałę Nr XLIV/425/18 w sprawie

zamiaru przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2018 r. Przedszkola Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka przy

ul. Śródmieście 29 w Augustowie poprzez przeniesienie jego siedziby do remontowanego budynku przy

ul. Mickiewicza 2b w Augustowie, mając na uwadze zły stan techniczny obecnej siedziby.

Burmistrz Miasta Augustowa, działający w tej sprawie jako organ wykonawczy, o którym mowa w art. 89

ust. 1 ustawy Prawo oświatowe, ww. uchwałę intencyjną, przesłał pismem z dnia 25 stycznia 2018 r. znak:

ES. 0123.1.2018 do Podlaskiego Kuratora Oświaty z prośbą o wydanie opinii. W odpowiedzi otrzymano

pozytywną opinię Podlaskiego Kuratora Oświaty (postanowienie z dnia 28.02.2018 r. znak:

DKS.542.5.2018).

Burmistrz Miasta Augustowa w ustawowym terminie tj. do dnia 28 lutego 2018 r. poinformował pisemnie

wszystkich rodziców dzieci, uczęszczających do Przedszkola Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka w Augustowie,

że z dniem 31 sierpnia 2018 r. zamierza się przekształcić przedszkole poprzez przeniesienie jego siedziby

z ul. Śródmieście 29 na ul. Mickiewicza 2b.

Projekt niniejszej uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka

w Augustowie, ul. Śródmieście 29 poprzez przeniesienie jego siedziby został przekazany do właściwych

związków zawodowych, zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych,

które zaopiniowały go pozytywnie.

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że zostały spełnione warunki wymagane prawem związane

z przekształceniem przedszkola.

W dniu 22 marca 2018 r. podpisano umowę na rozbudowę i przebudowę budynku szkolnego ze zmianą

sposobu użytkowania na potrzeby przedszkola przy ul. Mickiewicza 2b w Augustowie. Termin zakończenia

inwestycji przewidziano na październik 2018 r. W okresie przejściowym tj. 1.09.2018 r. do czasu

przeniesienia realizacja wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do Przedszkola Nr 6 będzie

odbywała się w budynku przy ul. Śródmieście 29 w Augustowie. Z chwilą zakończenia remontu oraz

odbioru budynku przez uprawnione instytucje przedszkole zostanie przeniesione do obiektu przy

ul. Mickiewicza 2b w Augustowie.

Id: AE5166DD-FC4B-4165-B141-43BDC0E0B011. Uchwalony Strona 1




